Steuerbilanz zum 31. Dezember 2017

Regionale Entwicklungsgesellschaft mbH
Vetschau / Spreewald

AKTIVA

A. Anlagevermégen

B. Umlaufvermégen

Anlage 7 MV-StVV-570-19

Blatt 2
Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR
8.194,50 7.614,50
60.378,18 56.225,29
68.572,68 63.839,79

Steuerrecht


dirk hausmann
Schreibmaschinentext
Anlage 7 MV-StVV-570-19

dirk hausmann
Schreibmaschinentext

dirk hausmann
Schreibmaschinentext

dirk hausmann
Schreibmaschinentext


Steuerbilanz zum 31. Dezember 2017

Regionale Entwicklungsgesellschaft mbH
Vetschau / Spreewald

PASSIVA

A. Eigenkapital
B. Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten
- davon mit einer Restlaufzeit

bis zu einem Jahr
EUR 12.706,90 (EUR 10.314,44)

Vetschau / Spreewald, den

Anlage 7 MV-StVV-570-19

Geschéftsjahr
EUR

54.238,07
1.627,71

12.706,90

68.572,68

Blatt 3

Vorjahr
EUR

51.632,58
1.892,77

10.314,44

63.839,79

Steuerrecht


dirk hausmann
Schreibmaschinentext

dirk hausmann
Schreibmaschinentext
Anlage 7 MV-StVV-570-19

dirk hausmann
Schreibmaschinentext

dirk hausmann
Schreibmaschinentext




