Steuerbilanz zum 31. Dezember 2017

Regionale Entwicklungsgesellschaft mbH Vetschau / Spreewald

AKTIVA

	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. Anlagevermögen	8.194,50	7.614,50
B. Umlaufvermögen	60.378,18	56.225,29
	68.572,68	63.839,79

Steuerbilanz zum 31. Dezember 2017

Regionale Entwicklungsgesellschaft mbH Vetschau / Spreewald

PASSIVA

	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. Eigenkapital	54.238,07	51.632,58
B. Rückstellungen	1.627,71	1.892,77
C. Verbindlichkeiten - davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 12.706,90 (EUR 10.314,44)	12.706,90	10.314,44
	68.572,68	63.839,79

Vetschau / Spreewald, den